
Uchwała Nr XVI/144/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 października 2003 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego
transportu zbiorowego wykonywane przez Zakład Budżetowy – Przedsiębiorstwo Komunikacji

Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach ( Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm. ), art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( Dz. U. Nr 62, poz. 717 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W  załączniku  nr  1  do   uchwały Nr  VI/31/03 Rady Miejskiej  w  Czechowicach-Dziedzicach z  dnia
28 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu
zbiorowego  wykonywane  przez  Zakład  Budżetowy  –  Przedsiębiorstwo  Komunikacji  Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach dodaje się pkt 6 w brzmieniu :
„6.  BILET  MIESIĘCZNY,  IMIENNY  „SZKOLNY  –  JUNIOR”  DLA  UCZNIÓW  SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH  I GIMNAZJALNYCH WYŁĄCZNIE NA DOJAZD DO SZKOŁY I  POWRÓT  DO
DOMU ( NA PODSTAWIE WAŻNEJ LEGITYMACJI SZKOLNEJ ) – 10 zł.”

§ 2

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała




